



Program hösten 2022

Onsdag 14 september

Vitemölla naturreservat

Anders Rosell från Stiftelsen Skånska Landskap leder en vandring i naturreservatet

När länsstyrelsen för 15 år sedan presenterade sin skötselplan för Vitemölla naturreservat, föreslog man att en stor del av skogen norr om Vitemölla skulle avverkas. Detta för att ge möjligheter för sandstappen att utvecklas. Förslaget möttes av våldsamma protester från Vitemöllas invånare.

Stiftelsen Skånska Landskap äger naturreservatet, och Anders Rosell är skogs- och naturvårdsförvaltare i stiftelsen. Han leder den vandring i landskapet som vi genomför den 14 september. Han kommer då att berätta mer om skogens historia och framtid.

Samling vid parkeringsplatsen vid Mölleån kl 18.00.

Vid regn förläggs mötet till Badhotellet i Vitemölla.



Onsdag 5 oktober

”Tystnad – Tagning – Kamera – Börja!”

En kväll med Richard Hobert

Som filmregissör sedan 44 år låter oss Richard Hobert denna kväll på nytt möta – Ernst-Hugo Järegård, samiska nåjder, Färöarna och Österlen.

Den nu aktuella och tjugotredje filmen ”Kärleksbevis”, med Rolf Lassgård i den manliga huvudrollen, är inspelad under vintern på Kivik och Vitemölla och har svensk biopremiär den 14 oktober. Så klart på Kiviks bio.

På kvällens möte visar Richard också ett kort avsnitt ur filmen ”Kärleksbevis”.

Klockan 18.30 på Badhotellet.



Lördag 22 oktober

Invigning av minnestavla om ålafisket

En tavla i brons minner i ord och bild om Vitemöllas fiskare och ålafiske.

Lejets fiske med ålahommor skedde under tre sekel i Christinehofs åladrätter vid kusten norr och söder om Vitemölla. Betalning av arrende måste ske för att få fiska i åladrätterna.

Tavlan är ett initiativ av Vitemölla Kulturförening och placeras vid norra hamnarmen intill kylhuset. Den invigs av lejets åldermän bland ålafiskarna – Nisse Losell och Sten Olsson.

Klockan 15.00 vid Norra hamnarmen.



Här skall minnestavlan placeras!



Onsdag 9 november

Starka kvinnor i Vitemölla

Tommy Gustafsson berättar

Fiskarhustrurna på Vitemölla levde alla ett liv som krävde kvinnokraft. Tommy Gustafsson lyfter fram kvinnor som utöver denna styrka levde ett speciellt framträdande liv på lejet.

Klockan 18.30 på Badhotellet.

Ada Johansson, som drev en mjölkaffär.



Onsdag 30 november

Klas Östergren och Vitemölla

Klas Östergren samtalar bland annat om Vitemöllas avtryck i sina romaner.

Klockan 18.30 på Badhotellet.

Foto Charlie Drevstam



Här ser vi mötesvärdan Lasse Hilton – Vitemöllas egen singer-songwriter – framföra Vitemöllesången. Den andre mötesvärdan, den eminente quizkonstruktören Anders Sixtensson, sjunger med i den enkla refrängen.

Torsdagarna 25 augusti, 22 september, 20 oktober och 17 november

Medlemskvällar kl 17.00 i Postahuset

Till torsdagskvällarna hälsas både Kulturföreningens och Lejeföreningens medlemmar välkomna. Gratis inträde.

Mer information på hemsidan www.vitemollakultur.se. På hemsidan finns också utställningar dokumenterade som föreningen tidigare arrangerat.

Flera av föreningens möten med föredrag sedan 2019 finns inspelade, och de kan avnjutas på hemsidan.

Inträdet till onsdagskvällarnas arrangemang är gratis för medlemmar i Kulturföreningen. För icke medlemmar är inträdet 50 kronor

VITEMÖLLA
KULTURFÖRENING



Bli medlem i Vitemölla Kulturförening!

Avgift 2022 endast 100 kronor. Bg 5159–7813 eller Swish 123 294 5202.

Ange namn och e-postadress.

www.vitemollakultur.se